swinnerton to be subject to the priory of stone, with the consent
of Robert fitz Eelen, the Lord of the Vill.—[a.d. 1155

—

a.d. 1159.]

Universis ecclesiae filiis Helyas Archidiaconus de Staford,

salutem. Noverint omnes tarn posteri quam presentes quod clerici

de Swinertona, Osbertus et alterus Osbertus in nostra aliorumque

multorum, tarn clericorum quam laicorum, presenti! apud Stanes,

recognoverunt quod ecclesia de Swinertona de jure et [cum]

pertinentiis est [jus] ipsius ecclesise de Stanes unde diu contro-

versia fuerat inter canonicos de Stanes et predictos clericos de

Swinnerton, et conspectu nostro idem clerici prefatam ecclesiam

de Swinnerton super altare Beatae Marise in ecclesia de Stanes

reddiderunt, et ab omni eontroversia et impetitione ex toto quietam

et liberam in perpetuum clamaverunt. Et hoc fecerunt gratuito

assensu Eoberti filii Eelen, qui Eobertus predicts villse de Swin-

nerton dominus est. Insuper prefati clerici juratoriam cautionem

in eodem loco prestiterunt, quod cum ecclesia et pro ecclesia de

Stanes ubique sensum, et posse suum impenderent et nomicatim

et ad defendendum et retinendum predictam ecclesiam de Swin-

nerton canonicis de Stanes, sicut illam quam de jure et parrochia'

ipsse ecclesiae de Stanes esse constat, nec unquam cum aliquo

contra ipsam starent. His testibus Alexandro decano, Eicardo

capellano, Martino de Salopesbiri, Willelmo filio Josepi, Willelmo

de Mortuna clericis, Eoberto de Salopesbiri, Wimundo [de] Elvi-

thelega, Theoderico de Mortuna, Geri de Sceldona, et Eoberto fratre

ejus, Willelmo de Estona, et multis aliis.

This deed is mentioned by the late Eev. E. W. Eyton in his notes on the

Charters, Vol. II. of these " Collections," page 212 ; Mr. Eyton dates it

between a.d. 1155 and a.d. 1159.

A previous deed on the same Roll1 shows that Helias the Archdeacon had

1 The Cottonian Charter XIII., 6, is a small roll containing several deeds relating

to the Priory of Stone, written in a character of the 12th century. It is an original
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been sent by Bishop Walter Duredent to settle the controversy between the

two churches of Swynnerton and Stone. This Bishop died in 1159. The
deed derives its chief interest from the direct testimony which it affords that

Bobert fitz Eelen, or Aelen, was the progenitor of the family of Swynertonn.

This fact had been put forward by the present writer as probable in his notes

on the " Liber Niger," page 174, of Vol. I. of the " Collections,''" but at that time